כאשר אסיר מנצל לרעה טיפול מיטבי הניתן לו וקיים טיפול אחר, שלדעת הגורם המקצועי יש בו כדי ליתן מענה רפואי
הולם, לא יראה ביהמ"ש בהחלטה זו כהחלטה בלתי סבירה המצדיקה התערבות.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, ז' אדר תשע"ז, 05 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.